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för Messias Återkomst
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Röd bakgrund = viktigast text; blå viktig; gul mindre viktig text

Perioden av förberedelse för Messias återkomst var fyra hundra 
år från den protestantiska reformationen år 1517 till slutet av 
första världskriget år 1918. Karaktären hos denna period 
sammanfattades i jämförelsen av tidsparallellerna som 
förberedelsen för Messias. Men en mer detaljerad förklaring 
kommer att ges här. Med hänsyn till återupprättelsens försyn, är 
denna period indelad i tre perioder: reformationen, perioden för 
religiösa och ideologiska konflikter, och perioden för mognad av 
politik, ekonomi och ideologi.



AVSNITT 1

REFORMATIONEN (1517-1648)

Den 130-åriga perioden av reformationen inleddes 1517, när 
Martin Luther spikade upp sina teser för den protestantiska 
reformationen i Tyskland, och varade till dess religionskrigen 
avslutades med den västfaliska freden år 1648. Denna period 
präglades av renässans och reformation, båda resultat av det 
medeltida feodalsamhället. När syftet med Guds försyn inte 
uppfylldes genom det medeltida samhället, ändrade försynens 
historia riktning och Gud arbetade för att åter skapa fundamentet 
för Messias Återkomst genom renässansen och reformationen. 
Därför kan vi inte förstå innebörden av denna period utan att 
studera dessa två händelser.

Låt oss börja med att se tillbaka på det medeltida samhället och 
undersöka vilken påverkan det utövade på den ursprungliga 
karaktär hos folket i denna tidsålder som fick dem att ge sig in i 
renässansen och den protestantiska reformationen. I den sena 
medeltiden, var människans ursprungliga sinne undertryckt och 
dess fria utveckling blockerades av den sociala miljön från 
feodalsystemets kvarlevor och sekulariseringen och korruptionen 
hos den romerska kyrkan. Tron är den väg varje människa måste 
vandra i sökandet efter Gud. Tro skulle få näring genom en direkt 
vertikal relation mellan Gud och varje enskild individ. Men vid 
denna tid, begränsade påvedömet och prästerskapet, med sina 
riter och dogmer, folket andliga liv. Dessutom tillät inte det stela 
sociala feodalsystemet religionsfrihet. Under tiden, köptes och 



såldes religiösa positioner. Biskopar och präster utnyttjade ofta 
sina maktpositioner för att leva ett liv i lyx och dekadens. Som en 
följd, förlorade påvedömet sin okränkbarhet och blev inte 
annorlunda än andra institutioner med världslig makt. Det 
förlorade förmågan att vägleda folkets andliga liv. På det här 
sättet, blockerade medeltidens sociala miljö vägen genom vilken 
människors ursprungliga karaktär kunde återupprättas. Fjättrade 
av sådana omständigheter, uppmuntrades medeltida européer av 
impulser ur deras innersta hjärtan att bryta ner deras sociala miljö
för att öppna vägen för återupprättandet av deras ursprungliga 
karaktär.

Vår ursprungliga karaktär kan delas in i två aspekter: inre och 
yttre. Låt oss undersöka detta med hänvisning till skapelsens 
princip. Som Guds påtagliga objekt partner, harmoniserar vi med 
hans tvåfaldiga egenskaper och liknar hans ursprungliga inre 
natur och ursprungliga yttre form. Givande och mottagande 
mellan vår inre natur och yttre form är den grund på vilken vi 
existerar och utvecklas. Följaktligen söker vår ursprungliga 
personlighet att uppfylla två mål: ett inre och ett yttre. När Gud 
leder försynen att återupprätta oss, omfattar han dessa båda mål 
för vår ursprungliga natur. 

Gud skapade det fysiska jaget hos de första människorna före 
han skapade deras andliga jag. – 1 Mos. 2:7. Därför i 
återupprättelsens försyn, återskapar Gud oss genom att först 
återupprätta vad som är yttre och därefter det inre. Det 
förklarades tidigare - jfr. Fundamentet 1.3, att vi fallna människor 
kan göra det påtagliga offret, som är inre, endast efter att ha 
fullbordat det symboliska, som är yttre. Efter detta har vi lagt 
grunden för Messias, som är ännu mer inre.



Processen för att återupprätta människors relation till Gud har 
också gått från yttre till det inre. Gud återupprättade först 
människor från en position som tjänares tjänare - 1 Mos. 9:25, 
i Gamla Testamentets tidsålder genom att låta dem utföra offer. 
Därefter återupprättade han folk till tjänare - 3 Mos. 25:55, i 
Gamla testamentet ålder genom Mose lag. I Nya Testamentet 
tidsålder, har Gud återställt oss till adopterade barn - Rom. 8:23,  
genom vår tro. Slutligen, i Fullbordade Testamentet tidsålder, 
kommer han att återupprätta oss till sanna barn genom hjärtat. 
- jfr. Moses och Jesus 3.3.2.

På samma sätt arbetade Gud först för att återupprätta vår yttre 
sociala miljö genom vetenskap och arbetade sedan för att 
återupprätta vår andlighet genom religion. I skapelsens 
utveckling, skapades först änglar, som är externa, före människor,
som är inre. I återupprättelsen, fostrade Gud först änglavärlden, 
som är yttre, och mobiliserade den för att återupprätta den yttre, 
fysiska världen centrerat på den mänskliga kroppen och därefter 
den inre, andliga världen centrerar på människans ande.

Medeltida européer skulle återupprätta deras av Gud givna 
ursprungliga karaktär genom att först bryta sina band till satan, 
som hade skändat samhället när påvedömet misslyckades i sitt 
inre ansvar att återupprätta grunden för tron och sjönk ner i 
omoral. Allteftersom människor strävade efter att återvinna de 
inre och yttre aspekterna av deras ursprungliga karaktär, 
utvecklades två rörelser för att återvinna arvet från det förflutna 
som vi skiljer åt i relativa termer som Abel och Kain-typ. Rörelsen 
av Kain-typ startade som en väckelse av hellenismen, kulturen 
och filosofin hos antikens Grekland och Rom. Det gav upphov till 
renässansen, ("renässans" är ett franskt ord som betyder 



pånyttfödelse) vars kärna var humanism. Abel-rörelsen började 
som en väckelse av det hebreiska arvet från Israel och den tidiga 
kristna kyrkan. Det gav upphov till den protestantiska reformation,
vars kärna var tro på Gud.

Trenderna av hebraism och hellenism hade skett för länge sedan 
och hade stött på varandra flera gånger tidigare. Från 2000 f.Kr. , 
blomstrade den minoiska civilisationen på Kreta, efterträddes av 
den mykenska civilisationen på det grekiska fastlandet. Vid 1000-
talet, hade dessa civilisationer skapat en hellenistisk civilisation 
av Kain-typ, vars vägledande ideologi var humanism. Ungefär vid 
samma tid föddes i Mellanöstern, den hebreiska civilisation av 
Abel-typ, med judisk monoteism (en Gud) som dess vägledande 
ideologi. Detta var perioden av förenat kungarike. Hade Israels 
konungar i denna period lagt grunden för Messias och tagit emot 
honom, hade denna blomstrande hebreiska civilisation kunnat 
assimilera den avtagande hellenistiska civilisationen för att bilda 
en global civilisation. Men konungarna misslyckades att uppfylla 
Guds vilja, och denna försyn blev inte utförd. Istället, efter att 
judarna gick i babyloniska fångenskapen, återvände de bara för 
att bli dominerade av grekerna år 333 f.Kr. och därefter under 
Rom år 63 f.Kr. Under århundraden fram till och inklusive Jesu tid,
placerades därför hebraismens välde under hellenismen.

Om det judiska folket ärat Jesus och förenat sig med honom, 
skulle det romerska imperiet ha blivit Kristus messianska 
konungarike. Hebraism skulle då ha assimilerat hellenism till en 
världsomspännande hebreisk civilisation. Istället, när Jesus 
förkastades och försynen blev frustrerad, förblev hebraismen 
under hellenism. År 313 e.Kr., erkände kejsare Konstantinus 
officiellt kristendomen genom påbudet från Milano. Från och med 



denna tidpunkt började hebraism gradvis att övervinna hellenism. 
I början av det sju-hundratalet hade det bildats två civilisationer: 
Öst-ortodox och Romersk-katolsk kristendom.

Om de påvar och kejsare som var ansvariga för att återupprätta 
trons fundament vid tiden för Karl den store inte tappat sin tro, så 
skulle fundamentet för Messias Återkomst ha upprättats vid den 
tiden. Hebraism skulle då ha assimilerat hellenism till en 
världsomspännande hebreisk civilisation. Istället tillät deras 
bristande tro och omoral satan att korrumpera den vägledande 
medeltida ideologin, som grundades på hebraism. Som en följd, 
blev Gud tvungen att genomföra en ny försyn av separation från 
satan. Precis som Gud hade delat den fallne Adam i Kain och 
Abel för att separera satan, delade Gud den rådande ideologin på
medeltiden i två tankeriktningar: rörelsen att återuppliva Kain-typ 
av hellenism och Abel-typ hebraism. Dessa bar frukt i 
renässansen och reformationen.

Den hellenistiska trenden av tänkande, återupplivad som 
humanism under renässansen, intog snart en dominerande 
position över den hebreiska trenden.

Denna period var således för att genom parallella 
gottgörelsevillkor återupprätta den fasen i perioden av 
förberedelse för Messias när det judiska folket stod under 
grekernas välde och hebraismen omfattades av hellenism. 
Vi minns att endast genom att Kain accepterar Abel skulle satan 
separeras från Adam, och därmed lägga det påtagliga 
fundamentet för att ta emot Messias i Adams familj. På samma 
bara genom att hellenism som är av Kain-typ accepterar Abel-typ 
hebraism kunde satan ha separerats från den rådande tidens 



anda. Då skulle det påtagliga fundamentet för att ta emot Kristus 
igen kunna etableras över hela världen.

1.1 RENÄSSANSEN 

Det förklaras ovan att renässansen växte fram ur de yttre 
aktiviteterna hos den ursprungliga karaktären. Vilka värden sökte 
den medeltida människan förverkliga? Varför och hur lyckades de
fullfölja dessa värden?

Enligt skapelsens princip, är vi skapade att uppnå fullkomlighet 
genom att uppfylla vårt ansvar av egen fri vilja, utan Guds direkta 
stöd. Vi skall därefter uppnå förening med Gud och få verklig 
frihet. Det är därför som vår ursprungliga natur strävar efter frihet 
och självständighet. En person med fullkomlig personlighet förstår
Guds vilja och förverkligar den praktiskt genom sin egen insikt 
och egna förnuft, utan att behöva förlita sig på uppenbarelser från
Gud. Det är därför naturligt att vi söker efter mening och 
förståelse. Vi har också begåvats av Gud med rätten att bemästra
naturen, att tämja och bruka den för att skapa en trevlig miljö, 
genom att undersöka dess dolda lagar genom vetenskap. Därför 
värdesätter vi den naturliga världen, utövar vetenskap, och 
uppskattar det praktiska livet.

I det medeltida feodalsamhället, hade den ursprungliga mänskliga
naturen länge varit nedtryckt. Därför var folk desto mer ivriga i sin 
strävan efter dessa värden, som uppstod från de yttre signalerna 
av deras ursprungliga karaktär. De började undersöka det 
klassiska arvet av hellenism, som de importerade från muslimer 
som en följd av utökade kontakter med öst efter korstågen. De 
klassiska grekerna och romarna hade sökt efter de yttre 
förväntningarna hos den ursprungliga mänskliga naturen. 



De värderade frihet, självständighet, förnuft, den fysiska världen 
och det praktiska livet. De utvecklade vetenskaperna rejält. 
Eftersom dessa var i fullständig överensstämmelse med den 
ursprungliga naturen hos den medeltida människan, rörelsen för 
att återuppliva det urgamla arvet av hellenism tog fart. 
Renässansens humanism ökade därmed i betydelse.

Renässansen vaknade till liv i 1300-talets Italien, som var 
centrum för studiet av det klassiska grekiska arvet. Även om det 
började som en rörelse som imiterade tanke och liv i antikens 
Grekland och Rom, utvecklades det snart till en bredare rörelse 
som omvandlade medeltida livsstil. Det växte utanför 
kulturområdet för att påverka varje aspekt av samhället, inklusive 
politik, näringsliv och religion. I själva verket blev det den yttre 
drivkraften för uppbyggandet av den moderna världen.

1.2 REFORMATIONEN

Återupprättelsen centrerat på medeltida påvedömet bar frukt på 
grund av sekulariseringen och dekadens av kyrkans ledarskap. 
Följaktligen, allteftersom folk förespråkade humanism, gjorde de 
också uppror mot kyrkans ritualer och regler som begränsade 
deras fria hängivenhet. De kämpade mot det skiktade feodala 
systemet och påvliga myndigheten som berövade dem 
självständighet. De protesterade mot den medeltida uppfattningen
att tro krävde obetingad lydnad till kyrkans diktat i alla områden av
livet, som nekade dem rätten att dyrka Gud enligt samvetets 
diktat baserat på deras egen läsning av Bibeln. De ifrågasatte 
också det överjordiska och asketiska klosteridealet som minskade
betydelsen av den naturliga världen, vetenskap och praktiska 



frågor i livet. Från dessa klagomål, avföll många medeltida kristna
mot påvedömets herravälde.

Allteftersom medeltida européer följaktligen försökte att 
förverkliga de externa ambitionerna av deras ursprungliga 
karaktär, började de även att förverkliga deras nedtryckta inre 
mål. De ville återuppliva anda hos den tidiga kristendomen, när 
hängivet troende levde i Guds vilja, vägledd av Jesu ord och 
apostlarna. Denna medeltida rörelse att återuppliva hebraismen 
startade med John Wycliffe (1324-1384), professor i teologi vid 
universitetet i Oxford, som översatte bibeln till engelska. Han 
hävdade att varken påvedömet eller präster skulle kunna 
fastställa standarden för tro, utan endast Bibeln. Genom att visa 
att många av kyrkans dogmer, ceremonier och regler inte hade 
någon grund i skriften, fördömde han prästadömet för dess 
dekadens, exploatering av människor och maktmissbruk.

Den protestantiska reformationen hade alltså sina rötter i 1300-
talets England, när den påvliga värdigheten var vid en lågpunkt. 
Liknande reformrörelser uppstod också i 1400-talets Böhmen och 
Italien, men de krossades och deras ledare avrättades. För att 
skaffa pengar för att bygga Peterskyrkan, började påven Leo X 
sälja avlatsbrev, som den katolska läran påstod, skulle i nästa liv, 
ge försoning för synden. När dessa avlatsbrev proklamerades i 
Tyskland år 1517, uppstod en rörelse för att protestera mot detta 
övergrepp, antändes en eld som exploderade i den protestantiska
reformationen under ledning av Martin Luther (1483-1546), 
professor i biblisk teologi vid universitetet i Wittenberg. 
Reformationens flammor växte sig starka och spred sig snart till 
Schweiz under ledning av Huldrych Zwingli (1484-1531), till 
Frankrike, genom John Calvin (1509-1564), och till länder som 



England och Nederländerna. Religionskrigen som virvlade runt 
den protestantiska rörelsen fortsatte under mer än hundra år fram
till 1648, när den västfaliska freden avslutade det trettioåriga 
kriget. Protestantismen triumferade i norra Europa, medan bland 
folken i södra Europa den romersk-katolska kyrkan stärkte sitt 
inflytande.

Trettioåriga kriget mellan protestanter och katoliker hade 
utkämpats på tysk mark. Men denna konflikt var inte bara ett 
religiöst krig. Mer än att det var det en medborgerlig och politisk 
konflikt att bestämma ödet för de tyska staterna. Den västfaliska 
freden som avslutade kriget, var både en religiös uppgörelse som 
etablerade en existens mellan protestanter och katoliker och en 
politisk uppgörelse som löste internationella territoriella tvister 
bland nationer som Österrike, Frankrike, Sverige och Spanien.

AVSNITT 2

RELIGIÖSA OCH IDEOLOGISKA KONFLIKTER (1648-1789) 

Perioden av religiösa och ideologiska konflikter avser de 140 åren
med början från etablering av protestantismen genom den 
västfaliska freden år 1648 och slutar med den franska 
revolutionen 1789. Allteftersom moderna människor fortsatte att 
utöva deras interna och externa önskningar från sin ursprungliga 
karaktär, kunde de inte undvika splittring inom teologi och tvister 
mellan filosofier som uppstod när de utövade frihet av tro och 
tanke.

Som tidigare diskuterats, Gud har utfört sin återupprättelse under 
hela historien genom att upprepade gånger skilja dem som 



representerar Abel från dem som representerar Kain, allt från 
individnivå till global nivå. I dessa yttersta dagar, är denna fallna 
värld indelad i Kain-kommunistiska världen och Abel-
demokratiska världen. Precis som det påtagliga fundamentet 
kunde ha lagts i Adams familj om Kain hade accepterat Abel och 
lytt honom, i den yttersta tiden förväntas världen i position av Kain
acceptera Abel-världen för att skapa det påtagliga 
världsfundamentet. Detta är nödvändigt innan vi kan ta emot 
Kristus Återkomst och förverkliga en förenad värld.

För att detta skall kunna ske måste de två synsätten av liv, som 
senare skulle mogna till dessa två världar, utvecklas under denna 
period.

2.1 KAIN-TYP AV LIV

Strävandet efter de yttre aspekterna av den ursprungliga naturen 
skapade först en rörelse för att återuppliva det klassiska arvet av 
hellenism och ledde till humanism genom renässansen. 
Renässansens humanism motsätter sig medeltida kultur genom 
att lyfta upp den mänskliga värdigheten och värdet av den 
naturliga världen över hängivenhet till Gud och religiöst 
engagemang. Det medeltida sinnet hade värderat lydnad till Gud, 
men nedvärdering av naturen och såg den mänskliga kroppen 
som låg och syndig. Renässansens införde ett nytt perspektiv på 
livet, som upphöjde människans värde och karaktär och syftade 
till att förstå dem genom förnuft och erfarenhet, logik och 
experiment. Sporrad av naturvetenskap, gav denna syn på livet 
upphov till två stora skolor inom modern filosofi: rationalism, 
baserat på förnuftet (ratio på latin), tänkandet och tingens logiska 



ordning samt empiricism, baserat på att all kunskap om 
yttervärlden har sitt ursprung i sinnesintryck.

Rationalismen, grundades av den franske filosofen René 
Descartes (1596-1650), hävdade att undersökningen av sanning 
kan endast grundas på människans inneboende förnuft. Efter att 
ha ifrågasatt varje sanning från historia och tradition, fanns för 
Descartes bara kvar hans förnuft, så som det uttrycks i uttrycket, 
"jag tror, därför är jag." Från denna första princip, använde han 
den deduktiva metoden att bekräfta kunskap om den yttre 
världen. Även om Descartes godtog och även försökte att bevisa 
existensen av Gud baserat på förnuft, slutade senare rationalister 
att tvivla eller till och med förneka Guds existens.

Den engelska filosofen Francis Bacon (1561-1626) grundade 
empiricismen, som ansåg att sanning bara kan undersökas 
genom ens upplevelse. Den här skolan hävdat att den mänskliga 
hjärnan är som ett blankt papper (tabula rasa). För att uppnå ny 
kunskap måste man ta bort alla fördomar och försöka förstå 
sanningen genom erfarenhet och observation av den yttre 
världen. Rationalism, som värderade mänskligt förnuft medan 
man vänder sig bort från Gud, och empiricism som värderade 
mänskliga erfarenheter och experimentell vetenskap, kastade 
båda bort mystik och vidskepelse. Oavsett om man genom att 
använda förnuft eller empiriska observationer för att vägleda 
människors liv, tenderade de båda att skilja människan och 
naturen från Gud.

Renässansen startade dessa två tankeströmningar, som hade 
sina rötter i humanismen. Istället för att uppmuntra den inre vägen
att söka Gud, gav det upphov till en syn på livet som 
uppmuntrade folk att följa endast externa strävanden. Detta 



blockerade vägen till Gud och ledde dem mot satans rike. Av 
denna anledning, kallas det Kain-syn på liv. Vid 1700-talets 
början, hade Kain-synen på liv brutit ned sanningar skapade av 
historia och tradition. Alla frågor om människors liv kom att 
bedömas genom förnuft eller empirisk observation. Allt som 
ansågs irrationellt eller utomvärldsligt, inklusive tro på bibelns 
Gud, förkastades. Människors energi var snävt inriktad på det 
praktiska livet. Det var upplysningstidens ideologi, som utvecklats 
ur de två trenderna av empirism och rationalism. 
Upplysningstiden var den drivande kraften bakom den franska 
revolutionen.

Företrädare för denna Kain-typ av liv var deism, grundad av den 
engelska filosofen Edward Herbert (1583-1648). Deism krävde en
teologi baserad helt på mänskligt förnuft. Deister förkastade idén 
att det skulle vara någon harmoni mellan uppenbarelse och 
förnuft, en traditionell syn sedan Thomas Aquino. De begränsade 
Gud till en skapare som satte universum i rörelse och lämnade 
det att existera enligt naturens lagar som Hen hade satt upp. 
De förnekade att de hade något behov av gudomlig uppenbarelse
eller mirakel. 

I början av 1800-talet, gjorde den tyske filosofen Georg W. F. 
Hegel (1770-1831) en omfattande sammanställning av 1700-
talets idealism. Men många av Hegels anhängare hade påverkats
av ateism och materialismen i den franska upplysningstiden och 
hävdade tänkandet hos vänster-Hegelianism, som vände logiken i
Hegels dialektik upp och ned. David F. Strauss (1808-1874), en 
vänster-Hegelian, skrev om Jesu liv (”The Life of Jesus”), som 
förnekade Bibelns skildringar av Jesu underverk som påhitt av 
hans lättrogna anhängare. Ludwig Feuerbach (1804-1872) 



hävdade i kärnan hos kristendomen (”The Essence of 
Christianity”), att Gud var inget annat än en projicering av folks 
inre psykologiska karaktär. Deras argument blev grundläggande 
för modern ateism och materialism. Karl Marx (1818-1883) och 
Friedrich Engels (1820-1895) systematiserade logiken i vänster-
Hegelianism till dialektisk materialism. De hade påverkats av 
Strauss och Feuerbach och även av franska socialismen. De 
kombinerade dialektisk materialism och ateism med socialism för 
att skapa ideologin kommunism. På detta sätt växte Kain-synen 
på livet, som hade blommat upp efter renässansen och växt till 
genom upplysningen till ateism och materialism, mognat i den 
gudlösa ideologin marxism, som blev en hörnsten i dagens 
kommunistiska värld.

2.2 ABEL-TYP AV LIV

En del människor betraktar utvecklingen av historia från 
medeltiden till den moderna världen som en process som har 
fjärmat människor från Gud och religion. Detta eftersom de tolkar 
historien enligt Kain-typens synsätt på livet. Den ursprungliga 
naturen söker dock inte endast externa värden. Den söker också 
efter inre värden. På samma sätt som medeltida människor 
uppmanades av sin ursprungliga karaktär att uppnå inre värden, 
uppstod en rörelse som återuppväckte hebraismen som burit frukt
i den protestantiska reformationen. Reformationen sådde filosofier
och religiösa läror som utvecklade en flerdimensionell syn på livet
och söka efter att förverkliga den av Gud givna, ursprungliga 
karaktären hos människor. Vi kallar detta Abel-synen på livet. 
Eftersom Kain-typ av liv har lett bort från Gud och tro, har Abel-



typen av syn på livet väglett moderna människor att söka Gud på 
ett djupare och mer genomtänkt sätt.

Den tyske filosofen Immanuel Kant (1724-1804) analyserade 
filosofiskt det inre och yttre sökandet efter den ursprungliga 
naturen, och öppnade därmed för Abel-synen av liv i den 
filosofiska sfären. – Kants etiska teori får illustrera denna punkt 
ännu tydligare. Kant ansåg att varken förnuft eller observation 
skulle kunna ge en bra grund för kunskap om Gud. Han hävdade 
att vi bäst kan förstå verkligheten av Gud genom den moraliska 
lagen, som verkar inom varje persons samvete. Därmed gav han 
filosofisk grund för Abel-synen på liv. – övers. kommentar.

I sin kritiska filosofi, förenade han motstridiga teorier av empirism 
och rationalism. Enligt Kant, uppkommer våra olika förnimmelser 
genom kontakt med externa objekt. Dessa kan endast ge oss 
förnimmelsen men inte hela bilden bakom förnimmelsen i sig. För 
att få en fullständig bild, måste man ha vissa former av intuition 
och tänkande (som är a priori och transcendental) för att förena 
de olika innehållen (som är a posteriori och erfarenhetsmässigt) 
genom en syntetisk slutsats. Dessa former av intuition och 
tänkande är mycket subjektiva hos personen. Därför förverkligas 
kognition när olika förnimmelser som kommer från externa objekt 
blir integrerade och förenade med ens subjektiva former genom 
spontant tänkande och förståelse. Därmed vände Kant 
empirismen upp och ned, som ansåg att kognition bestäms av 
externa objekt, och etablerade en ny teori om att kognition styrs 
av det subjektiva sinnet. Kants filosofi efterträddes av ett antal 
idealistiska filosofer: Johann Fichte (1762-1814), Friedrich 
Schelling (1775-1854) och Hegel. i synnerhet Hegel, banade väg 



för en ny filosofi byggd på Hegels dialektik. Deras idealism 
förstärkte Abel-synen på livet i filosofi.

I den religiösa sfären, uppstod nya rörelser som motsatte sig den 
rådande påverkan av rationalism i religion och betonade vikten av
religiös nit och inre liv. De värderade mystiska erfarenheter före 
doktriner och ritualer. Till exempel Pietism dök upp i Tyskland 
under ledning av Philip Spener (1635-1705). Denna rörelse hade 
en stark konservativ inriktning och anslöt sig till den traditionella 
tron samtidigt som den betonade mystisk upplevelse. Pietismen 
spred sig till England och blomstrade bland de trogna, vilket gav 
upphov till nya kristna rörelser som metodismen, grundad av 
bröderna Wesley (John, 1703-1791, och Charles, 1707-1788). 
Deras arbete innebar ett stort uppsving i England, som hade varit 
i ett tillstånd av andlig stagnation.

George Fox (1624-1691), den engelska mystikern som grundade 
kväkarna, hävdade att Kristus är det inre ljus som lyser upp de 
troendes själar. Han insisterade på att om man inte först tar emot 
den helige Ande, förenar sig i mystisk förening med Jesus och 
upplever Kristi inre ljus, kan man inte förstå den verkliga 
innebörden av Bibeln. Kväkarna har utstått svår förföljelse i 
England men så småningom blivit framgångsrika i Amerika.

Emanuel Swedenborg (1688-1772) var en känd svensk 
vetenskapsman vars andliga sinnen öppnades, och han började 
en systematisk undersökning av andliga världen och upptäckte 
många av dess hemligheter. Även om hans forskning länge 
ignorerades av teologer, har dess värde nyligen successivt ökat, 
allteftersom fler människor har kommunicerat med andliga 
världen. På dessa olika sätt, mognade Abel-synen på livet för att 
forma den demokratiska världen av idag.



AVSNITT 3

MOGNADSPROCESSEN FÖR POLITIK, EKONOMI 
OCH IDEOLOGI (1789-1918)

De religiösa och filosofiska konflikterna i föregående period 
sammansmälte till Kain och Abel-syn på livet. I början av den nya 
perioden — perioden av mognad inom politik, ekonomi och 
ideologi — mognade de två tolkningarna i sina skilda vägar. 
Samtidigt utvecklade sig politik, ekonomi och ideologi (området 
för religion och filosofi) till stadiet före övergången till två olika 
former av samhällen med olika sociala strukturer: ett Kain-typ 
samhälle och ett Abel-typ samhälle. Vid samma tid, gick politik, 
ekonomi och ideologi (sfären av religion och filosofi) fram till 
scenen strax före övergången till idealvärlden. Denna period 
varade från den franska revolutionen, genom den industriella 
revolutionen, till slutet av första världskriget.

3.1 DEMOKRATI

Den tidigare diskussionen om demokrati i samband med 
utvecklingen av historien var begränsat till de sociala förändringar
som ledde till dess uppkomst. – jfr. historieparalleller 7.2 . 
Här kommer vi att granska den interna utvecklingen bakom 
uppkomsten av dagens demokrati, särskilt de ideologiska tidvågor
som uppstod ur historiens svängningar av ebb och flod.

Vid tiden för det kristna imperiet på 800-talet, hade Gud för avsikt 
att förena det andliga riket som styrdes av påvedömet och det 
jordiska riket som styrdes av kejsaren för att bilda ett kristet 



kungligt samhälle som en grund för det messianska kungariket. 
Detta skulle ha etablerat ett fundament för Messias. Ett starkt 
messianskt kungarike skulle ha avslutat feodalsystemets 
bevarade kvarlevor i Europa. Men eftersom denna försyn inte 
genomfördes, levde feodalsystemet kvar å ena sidan, medan 
Europas politiska, religiösa och ekonomiska historia tog olika 
vägar för sin utveckling.

Den politiska makten hos feodalherrarna började minska efter 
korstågen, och minskade ytterligare under renässansen och 
reformationen, och blev utdöende vid upplysningstiden. 
På sextonhundratalet, hade feodalherrarna överlämnat mycket av
sin politiska makt till konungarna, som byggt centraliserade 
nationalstater och förklarat sig själva som absoluta monarker. 
Konungarna motiverade sin maktfullkomlighet genom doktrinen 
om konungars gudomliga rätt.

De sociala orsakerna till uppkomsten av absolut monarki 
inkluderar, för det första, de nya medborgarklasserna som 
förenade sig med kungarna för att bekämpa feodalherrarna. För 
det andra, i den ekonomiska sfären, uppstod ett behov av mäktiga
stater med merkantil ekonomisk politik som kunde skydda och 
kontrollera handeln för att utveckla nationella ekonomiska 
intressen. Den kraftfulla grunden för en nationalstat var nödvändig
för att övervinna feodalsystem och dominera en ekonomi baserad
på handel.

Uppkomsten av absolut monarki är också kopplad till utvecklingen
av försynens historia, vilket kräver att feodalsamhället integreras 
med monarkin. Men efter att Guds försyn misslyckades att 
upprätta hans konungarike vid tiden för Karl den store, eftersom 
påvar och kejsare vid den tidpunkten inte förenade sig, blev det 



feodala samhället under påvedömet korrumperat. Och 
utvecklatenligt den väg som satan hade erövrat, föddes det 
kungliga samhället på satans sida.

Låt oss nu undersöka den ideologiska utvecklingen bakom 
nedläggningen av absolut monarki med hänvisning till 
återupprättelsens försyn, vilken var på väg mot uppkomsten av 
den kommunistiska världen baserat på Kain-synen på livet och 
den demokratiska världen baserat på Abel-synen på livet. 
Eftersom det medeltida feodalsamhället stred både mot hebraism 
och mot hellenism, samarbetade dessa två ideologier för att riva 
ner det som de etablerade samhällena byggde på Kain och Abel-
synerna av livet. På samma sätt berövade, den absoluta 
monarkin som följde på den protestantiska Reformationen, 
människor trosfrihet, vilken var ett värde som den demokratiska 
kristendomen krävde. Absolut monarki stred således mot målet 
för Abel-synen av livet. Resterna av feodalsystemet i det 
samhället begränsade dessutom utvecklingen av den 
medborgarklass som förespråkades av ledande ateister och 
materialister, och motverkade därigenom målet för Kain-synen på 
livet. Därför arbetade dessa två synsätt av liv tillsammans för att 
riva ner absolut monarki. De etablerade Kain och Abel-
demokratierna, som så småningom skulle mogna till den 
kommunistiska världen och den demokratiska världen.

3.1.1 KAIN-TYP AV DEMOKRATI 

Kain-typ demokrati uppstod ur den franska revolutionen. 
Frankrike var vid tiden för den franska revolutionen i 
upplysningens grepp. Upplysningstidens tänkande var grundat på



Kain-synen av livet och avvek från ateism och materialism. 
Påverkad av upplysningen, hade franska medborgare vaknat upp 
inför bristerna i enväldets tid. Det fanns också en utbredd önskan 
att riva ner resterna av feodalsystemet som fortfarande var 
förankrat i samhället.

Den franska revolutionen startade 1789 genom populära krav på 
demokrati från en stadsbefolkning tränad i upplysningstidens 
tänkande. De försökte störta den härskande klassen, utrota 
feodalsystemets kvarlevor, och införa frihet, jämlikhet och 
broderskap för vanliga medborgare, den tredje staten. Den 
franska revolutionen införde demokrati genom deklarationen av 
de mänskliga rättigheterna. Inte desto mindre var demokratin född
ur den franska revolutionen en Kain-demokrati. Även om den 
förstörde absoluta makten, försökte den ordentligt etablera Kain-
synen på livet. De ledande tänkare bakom den franska 
revolutionen var upplysningsgestalter som Denis Diderot (1713-
1784) och Jean Le Rond D'Alembert (1717-1783), som anslutit 
sig till ateism och materialism. Trots sina ideal om individuell frihet
och jämlikhet, tenderade den egentliga riktningen av den franska 
demokratin under och åren efter revolutionen mot totalitarism.

På detta sätt, de som förespråkade Kain-syn av livet under 
upplysningstiden segrade och gav upphov till den franska 
revolutionen, och på så sätt upprättades Kain-typ demokrati. Den 
blockerade helt inriktningen av den mänskliga önskan att söka 
Gud. Allteftersom den fortsatte att utvecklas med sin enda fokus 
på de yttre aspekterna av livet, skulle det senare systematiseras 
som marxism i Tyskland och Leninism i Ryssland, som så 
småningom skapade den kommunistiska världen.



3.1.2 ABEL-TYP AV DEMOKRATI 

Från deras första start, de demokratier som uppstod i England 
och USA var olika från demokratin som föddes ur den franska 
revolutionen. Den sistnämnda var en Kain-typ av demokrati 
grundad av ateister och materialister, som växte upp i en Kain-typ
syn på livet, när de försökte att avveckla absolut makt och 
feodalsystemet. De engelska och amerikanska demokratierna, 
grundades å andra sidan, av uppriktiga kristna, frukter av Abel-
synen på livet och föddes ur deras segerrika kamp absolut makt 
för att vinna religionsfrihet. Därmed är dessa Abel-demokratier.

Låt oss undersöka hur Abel-typ demokrati infördes i England och 
USA. I England, James I (konung 1603-1625), stärkte absolut 
monarki och statskyrka samtidigt som den förföljde puritaner och 
andra avvikande kristna, många av dem flydde till andra 
europeiska nationer eller till den amerikanska kontinenten i sin 
jakt på religionsfrihet. Hans son Karl I (konung 1625-1649) möttes
med uppror från presbyterianer i Skottland, som samlades kring 
det nationella förbundet år 1640. Puritanerna, som utgjort kärnan 
av medlemmar i det engelska parlamentet inledde då en puritansk
revolution 1642 som snart kom under ledning av Oliver Cromwell. 
Senare, efter Charles II (konung 1660-1685) återupprättade 
absolut monarki och förstärkte den anglikanska kyrkan mot alla 
andra kristna, och hans broder James II (konung 1685-1688) 
förklarat sig katolsk, inbjöd protestantiska ledare William av 
Orange (konung 1688-1702), hans svärson, som vid den tiden var
Nederländernas Stadtholder, att ingripa. År 1688, landade William
i England med sina trupper för att försvara religionsfrihet och 
medborgerliga rättigheter. Vid sin kröning, godkände William 
deklarationen om rättigheter som erbjuds honom av parlamentet, 



vilka erkände parlamentets oberoende rättigheter. Detta blev 
grundläggande för den engelska konstitutionella monarkin. 
Eftersom revolutionen 1688 utfördes utan blodsutgjutelse, kom 
den att bli känd som den ärorika revolutionen.

Även om det fanns externa orsaker till dessa engelska 
revolutioner, som medborgarnas önskan om politisk frihet från 
den härskande klassen inklusive adeln och de anglikanska 
präster, var en mer intern orsak att uppnå religiös frihet. Många 
puritaner och avvikande kristna som hade varit förföljda i England 
utvandrade till Amerika för att söka religionsfrihet. De skapade en 
självständig nation år 1776, och etablerade amerikansk 
demokrati. Född ur Abel-syn på livet, har Abel-typ demokratin 
utvecklats från denna begynnelse till den demokratiska värld vi 
har idag.

3.2 SEPARATIONEN AV MAKT 

Konceptet med uppdelning av maktbefogenheter i tre grenar av 
regeringen förespråkades av Montesquieu (1689-1755), en 
ledande tänkare under upplysningstiden. Det försökte förhindra 
att koncentrationen av politisk makt skulle hamna i händerna på 
en enskild individ eller institution, som var fallet med politisk 
absolutism. Idén proklamerades i förklaringen om de mänskliga 
rättigheterna under den franska revolutionen. Från början, skulle 
maktfördelning vara karakteristisk för den politiska strukturen i det
ideala samhället som Gud har arbetat för att uppnå. Men åter igen
som vi ser här, härmar satan under hela försynen, bristfälligt en 
aspekt av Principerna framför dess förverkligande av Gud. Låt 



oss då i korthet undersöka den politiska strukturen av den ideala 
världen.

Som vi har sett tar universum efter strukturen hos en fullkomlig 
människa. På samma sätt liknar även den ideala världen som 
skall byggas av mogna människor strukturen och funktionerna av 
en fullkomlig individ. – Jfr. Skapelsens princip 1.1 ; 1.2 ; 3.2.
I analogi med den mänskliga kroppen, vars organ fungerar enligt 
hjärnans subtila kommandon, skall alla institutioner i det perfekta 
globala samhället följa Guds önskan. Precis som kommandon i 
hjärnan överförs till varje del av kroppen genom perifera 
nervsystemets förgreningar från ryggmärgen, ges Guds 
vägledning i den ideala världen till hela samhället genom Kristus, 
som motsvarar ryggmärgen, och Guds-älskande ledare, som 
motsvarar det perifera nervsystemet. Det perifera nervsystemet 
förgrenar sig ut från ryggmärgen och motsvarar nationens 
politiska partier. I den ideala världen, kommer Guds folk ledda av 
Kristus att bilda organisationer motsvarande dagens politiska 
partier. 

I den mänskliga kroppen, bibehåller lungor, hjärta och mage ett 
harmoniskt samspel med signalerna från hjärnan via ryggmärgen 
och det perifera nervsystemet. I analogi med detta kommer de tre 
maktgrenarna i den perfekta världen, den lagstiftande, dömande 
och verkställande att interagera i harmoniska och principfasta 
relationer när de följer Guds vägledning som förmedlas genom 
Kristus och Guds folk. Precis som kroppens fyra lemmar rör sig 
enligt hjärnans kommandon för välbefinnande i sin helhet, 
kommer de ekonomiska institutionerna i den ideala världen, 
motsvarande extremiteter, att upprätthålla en önskan av Gud och 
främja hela världens välbefinnande. Precis som levern lagrar 



näring för hela kroppen, finns det alltid i en perfekt värld en viss 
reserv att utnyttja för det allmänna bästa.

Eftersom varje del av den mänskliga kroppen har en vertikal 
relation med hjärnan, är horisontella relationer naturligtvis 
upprättade mellan olika organ i en integrerad organism. På 
samma sätt, i den ideala världen, eftersom människor har 
horisontella relationer med varandra med rötter i sin vertikala 
relation med Gud, kommer de att utgöra ett integrerat och 
beroende samhälle där de alla delar sin glädje och sina 
bekymmer. Att skada någon annan i detta samhälle, kommer att 
upplevas som skada en själv. Därför kommer dess medborgare 
helt enkelt inte att vilja begå brott. 

Låt oss nu undersöka hur i återupprättelsens försyn, Gud har 
arbetat för att återupprätta denna ideala sociala struktur. 
I västerlandets historia, fanns det en tid när funktioner av de tre 
maktgrenarna och de politiska partierna var koncentrerade på en 
individ, konungen. Detta förändrades från gång till gång när 
konungen dominerade makten, medan kyrkan under ledning av 
påvedömet spelat en liknande roll som ett politiskt parti. Det 
politiska systemet genomgick en grundläggande förändring vid 
tiden för de franska och amerikanska revolutionerna när makten 
var uppdelad i tre grenar — lagstiftande, dömande och 
verkställande — och politiska partier tog tydliga roller. Med 
inrättandet av en konstitutionell demokrati, inrättades ramen för 
det ideala politiska systemet.

De politiska systemen har således förändrats under historiens 
gång allteftersom det fallna mänskliga samhället återställs till det 
ideala samhället, tar struktur och funktioner mönster efter en 
fulländad individ. Dagens demokratier, som kännetecknas av de 



tre separata maktgrenarna och en spridning av politiska partier, 
liknar i viss utsträckning strukturen hos en frisk människa. Men, 
på grund av syndafallet liknar faktiskt dagens demokratier mer 
kroppen av en sjuk eller skadad person. De kan inte fullt ut visa 
sina ursprungliga egenskaper och funktioner i sin fulla potential. 
Eftersom de politiska partierna är okunniga om Guds vilja, kan de 
jämföras med ett nervsystem som inte kan överföra instruktioner 
från hjärnan. Eftersom lagar inte är skrivna i enlighet med Guds 
Ord, fungerar de tre maktgrenarna för närvarande som inre organ 
som inte kan känna eller reagera på kommandon från hjärnan 
eftersom de perifera nerverna har skadats. De saknar ordning och
harmoni, och drabbas av ständiga konflikter sinsemellan. Därför 
kommer Kristus vid Återkomsten, genom att återupprätta 
människors vertikala relation med Gud, att avhjälpa sjukdomen 
hos nuvarande politiska system så att det kan återspegla Guds 
design. Detta kommer att frigöra samhällets verkliga potential.

3.3 DEN INDUSTRIELLA REVOLUTIONEN 

Guds ideal för skapelsen kan inte uppfyllas bara genom att bilda 
en värld utan synd. Gud välsignade människan att råda över 
universum. – 1 Mos. 1:28. Vi måste söka efter naturens dolda 
lagar och främja vetenskap och teknik för att skapa en bra 
livsmiljö. Religion och vetenskap har tagit sitt ansvar för att hjälpa 
fallna människor övervinna de interna och externa aspekterna av 
deras okunnighet. Därför, i de sista dagarna av historien kan vi 
förvänta oss inte bara framväxten av en sanning som kan vägleda
människor att helt lindra deras andliga okunnighet; vi kan också 
förvänta oss utveckling av vetenskapen för att lösa alla mysterier i
den fysiska världen. — jfr. Eskatologi 4.3. Tillsammans kommer 



de att placera det mänskliga samhället på scenen strax före 
förverkligandet av den ideala världen. Därmed kan vi förstå att 
den industriella revolutionen som började i England uppstod ur 
Guds försyn att återupprätta miljön till en lämplig för den ideala 
världen. 

Den ekonomiska strukturen i det ideala samhället liknar också 
strukturen hos en frisk människa. Produktion, distribution och 
konsumtion bör ha en organisk, avhängig relationen så som finns 
mellan magen, cirkulations- och metaboliska system. Det får inte 
vara destruktiv konkurrens på grund av överproduktion, det borde 
inte heller vara överdriven lagring eller överförbrukning på grund 
av orättvis fördelning, vilket skulle strida mot välbefinnande för 
alla människor. Det skall finnas tillräcklig produktion av 
nödvändiga och användbara varor, rättvis fördelning och leverans
av vad som är tillräckligt för människors behov och rimlig 
förbrukning i harmoni med helheten. 

Massproduktionen som uppstod genom den industriella 
revolutionen ledde till att England krävde stora kolonier som källor
för råvaror och marknader för varor. På så sätt öppnade den 
industriella revolutionen upp ett stort territorium för spridningen av
Evangelium. Följaktligen bidrog den till både interna och externa 
aspekter av återupprättelsens försyn.

3.4 STORMAKTERNAS UPPKOMST 

Vi har sett hur efter renässansen, världsbilden i det medeltida 
Europa delades upp i Kain och Abel-synen på livet. Dessa gav 
upphov till två typer av politiska revolutioner och grundade två 
typer av demokratier, som båda kraftigt förstärktes som en följd 



av den industriella revolutionen. De två typerna av demokratier 
var på väg att forma den demokratiska och den kommunistiska 
världen. 

Efter den industriella revolutionen, mot bakgrunden av den 
snabba utvecklingen inom vetenskapen, skapade 
industrialiseringen ekonomier kännetecknade av överproduktion. 
Stormakterna i Europa, som kände ett trängande behov att finna 
nya landområden som marknader för sina produkter och som 
källor för råvaror för sina fabriker, växte sig starka genom 
konkurrens med varandra i kampen för kolonier. Alltså orsakade 
två faktorer — de två tendenserna av ideologi och den 
ekonomiska utvecklingen efter vetenskapliga framsteg — senare 
en politisk uppdelning av världen i två block: den demokratiska 
världen och den kommunistiska världen.

3.5 RELIGIÖSA REFORMER OCH POLITISKA OCH 
INDUSTRIELLA REVOLUTIONER SEDAN RENÄSSANSEN 

Kain-typen av rörelse som började med återupplivandet av 
hellenism störtade den medeltida världen och gav födelse till 
renässansens humanism. Allteftersom denna rörelse utvecklades 
vidare, i satans riktning, gav det upphov till upplysningen, som 
kan betraktas som en andra renässans i strömmen av ideologi. 
Upplysningens tänkande mognade mer i den sataniska riktning, 
som födde historisk materialism, som är kärnan i kommunistiska 
ideologin. Detta kan ses som den tredje renässansen.

Eftersom den sataniska sidan i förväg imiterar Guds försyn, kan vi
förvänta oss att Guds försyn sker genom tre etapper av revolution
i vart och ett av de tre sfärerna religion, politik och ekonomi. Inom 



religionens sfär, skedde den första reformationen under Martin 
Luthers ledarskap efter första renässansen. En andra reformation 
startades efter andra renässansen genom andliga rörelser leda av
t.ex. bröderna Wesley, Fox och Swedenborg. Från vår granskning
av historiens utveckling, är det uppenbart att ett tredje reformation
kommer att ske efter den tredje renässansen. Dagens kristendom
efterlyser desperat en sådan reformation. 

Inom den politiska sfären, kan vi anta att reformen också sker i tre
steg. Först kollapsade det medeltida feodala samhället under 
tyngden av den första renässansen och första reformationen. 
Därefter förstördes den absoluta monarkin av de krafter som 
släpptes fria av andra renässansen och den andra reformationen. 
Till sist, formades den kommunistiska världen av de politiska 
revolutionerna genom tredje renässansen. Genom den 
kommande tredje religiösa reformation, kommer den 
demokratiska världen på Guds sida att segra i det ideologiska 
kriget och få den kommunistiska världen på satans sida på knä. 
Därefter kommer de två världarna att förenas i ett himmelrike på 
jorden under Gud. 

De ekonomiska förändringar som följer de religiösa och politiska 
reformerna har utvecklats under tre industriella revolutioner. Den 
första industriella revolutionen hade sitt ursprung i England och 
var baserad på ångmaskinen. Ett sekel senare, ägde den andra 
industriella revolutionen rum i många utvecklade nationer 
baserade på el- och bensinmotor. Den tredje industriella 
revolutionen kommer att utvecklas på ett säkert sätt genom 
atomkraft; det kommer att bygga en trevlig livsmiljö för den ideala 
världen. Under sekler av förberedelserna inför Återkomsten av 
Messias, har de tre faserna av religion, politik och industri, som 



följt på de tre renässanserna, varit en nödvändig väg för 
uppförande av den ideala världen, så som principen om 
utveckling genom tre steg kräver.

AVSNITT 4

VÄRLDSKRIGEN 

4.1 PROVIDENTIELLA ORSAKERNA TILL VÄRLDSKRIGEN

Krig bryter ut på grund av faktorer som konflikter i politiska och 
ekonomiska intressen och ideologiska konflikter. Men dessa är 
bara yttre orsaker. Det finns också inre orsaker till krig, precis 
som det finns inre och yttre motiv för varje mänsklig handling. 
Mänskliga handlingar skall väljas genom den fria viljan hos 
individen, som försöker besvara både yttre på den situation som 
hen ställs inför och att följa sin inre tendens att göra Guds vilja 
och utvecklingen av hans återupprättelses försyn. Därför borde 
gott eller ont av en mänsklig handling inte bedömas endast utifrån
yttre motiv. Samma sak kan sägas om världskrigen, vilka har 
resulterat från kollision över hela världen mellan åtgärder av 
många personer som följer av deras fria vilja. Vi kan alltså inte 
förstå den andliga betydelsen av världskrigen bara genom att 
fokusera på konflikter mellan politiska och ekonomiska intressen, 
ideologiska motsättningar och andra sådana yttre orsaker.

Vilka är de inre, försynens orsaker till världskrigen? Första 
världskriget var ett resultat av satans sista desperata kamp för att 
behålla sin suveränitet. Alltsedan de första mänskliga förfädernas 



syndafall, har satan byggt felaktiga, o-principiella imitationer av 
Guds ideala värld. Med syftet att återupprätta den ideala världen 
av hans princip, har Gud kämpat för att gradvis utvidga sitt 
herravälde genom att återta det från den principlösa världen 
under satans herravälde. – Jfr. Historieparalleller 7.1. Under 
arbetet av återupprättelsen, har därför en falsk bild av idealet 
visas sig före uppkomsten av dess verkliga manifestering. Den 
bibliska profetian att antikrist kommer att visa sig före 
återkomsten av Kristus är en illustration av denna sanning. 

Människans historia under satans onda herravälde kommer att 
avslutas genom återkomsten av Kristus. Därefter kommer det att 
omvandlas in i mänsklighetens historia av riket för Guds goda 
suveränitet. Vid den tidpunkten, kommer satan att starta en sista 
desperat kamp. När israeliterna skulle lämna Egypten på den 
nationella vägen att återupprätta Kanaans land, arbetade satan 
genom att inspirera Farao i en bitter kamp för att behålla dem 
som slavar. På grund av detta fick Guds sida rätten att slå mot 
honom med tre övernaturliga tecken. På samma sätt, har satan i 
de yttersta dagarna startat sin sista kamp för att underminera 
Guds sida som har förberett sig för att ge sig ut på den 
världsomspännande vägen att återupprätta Kanaans land. Guds 
tre motattacker mot satans angrepp har skett som tre världskrig.

För det andra, de tre världskrigen har skett i syfte att uppfylla de 
internationella kraven på gottgörelse för att återupprätta de tre 
stora välsignelserna. Vid skapelsen av människor, gav Gud dem 
tre välsignelser: att uppnå individuell fullkomlighet, föröka sig som
en ideal familj och ha herravälde över skapelsen. – 1 Mos. 1:28. 
Genom att uppfylla dessa välsignelser, skulle våra första förfäder 
bygga himmelriket på jorden. Eftersom Gud själv skapade 



människan och välsignade dem, upphävde han inte dessa 
välsignelser bara för att de fallit. Gud var tvungen att tillåta fallna 
människor att bygga en principlös värld som har imiterat de tre 
välsignelserna, men bristfälligt under satans ledarskap. Vid 
fullbordandet av människans historia, har o-principiella världar 
uppstått som bristfälligt förverkligat de tre välsignelserna: 
individuell satanisk fullkomlighet, förökning av sataniska barn, och
erövringen av världen under satans herravälde. För att uppfylla 
den globala gottgörelse villkoren för att återupprätta Guds tre 
stora välsignelser, måste tre världskonflikter bryta ut genom vilka 
Gud kan segra över dessa sataniska världar genom de tre stegen
av utformning, tillväxt och fullbordan. 

För det tredje, de tre världskrigen har inträffat så att 
mänskligheten på tre globala nivåer kan lösa de tre frestelserna 
som satan erbjöd Jesus. Som Jesu lärjungar, måste kristna följa 
sin Mästare och på nivåerna som individer, familjer, nationer och 
på global nivå övervinna de tre frestelserna som han mötte i 
öknen.  

För det fjärde, har världskriget ägt rum för att uppfylla de globala 
gottgörelsevillkoren för att återupprätta Guds suveränitet. Om de 
första människorna inte fallit utan uppnått fullkomlighet genom att 
passera genom de tre växtstegen, skulle de ha förverkligat 
världen av Guds suveränitet. På samma sätt måste över hela 
världen återupprättelse passera genom tre stadier. 
Återupprättelsen av den här världen kräver att den först delas in i 
Kain och Abel-världar, och att det utvecklas tre slutliga krig, där 
den himmelska, Abel-världen råder över det sataniska, Kain-
världen. Detta är ett villkor för att genom världsvid gottgörelse 
återupprätta Kain-mordet på Abel. Efter detta kan världen av 



Guds suveränitet etableras. Följaktligen, är världskrigen de 
slutliga globala konflikterna i människans historia, som horisontellt
genom gottgörelse återställer syftet med alla de krig som har 
utkämpats för att återupprätta Guds suveränitet under den 
vertikala vägen av försynen.

4.2 FÖRSTA VÄRLDSKRIGET 

4.2.1 SAMMANFATTNING AV FÖRSYNEN UNDER FÖRSTA 
         VÄRLDSKRIGET

Absolut monarki hade kommit till sitt slut som en följd av Kain och 
Abel-demokratiska revolutioner, som uppstått ur Kain och Abel-
sätten att se på livet. Den industriella revolutionen som följde 
rensades bort feodalsystemets kvarlevor och ledde till att 
uppkomsten av kapitalism. Detta följdes av en imperialismens 
tidsålder. 

I den politiska sfären, var det första världskriget en konflikt mellan 
Abel-demokratier, som strävade efter återupprättelsens försyn 
och auktoritära stater där Kain-typ av demokratiska ideal 
blomstrade och som stod i opposition till målen för 
återupprättelsen. Det var ett krig mellan imperialistiska nationer 
på Guds sida och de imperialistiska nationerna på satans sida. 
I termer av ekonomiska intressen, var detta krig en konflikt över 
kolonier mellan mer etablerade och nyligen industrialiserade 
kapitalistiska nationerna. Inom sfären för religion och ideologi, 
ingick Kain-typ nationer som Turkiet, en muslimsk nation som 
förföljde kristna, och dess allierade, Tyskland och Österrike-
Ungern. De kämpade mot Abel-typ nationerna Storbritannien, 
USA, Frankrike och Ryssland, vilka i allmänhet försvarade 



kristendomen. I slutet av första världskriget, hade Abel-
demokratierna vunnit seger vid utformningssteget.

4.2.2 VAD BESTÄMMER GUDS OCH SATANS SIDA? 

Frågan om vilken nation som är på Guds sida och vilken som är 
på satans sida bestäms baserat på riktningen av Guds 
återupprättelse. De som är i linje med riktningen hos Guds försyn 
eller agerar i samförstånd med den riktningen, även indirekt, står 
på Guds sida, medan de som tar en motsatt position är på satans 
sida. Om en individ eller nation tillhör Guds eller satans sida är 
därför inte alltid överens med vårt normala förnuft och samvete. 
Till exempel en person som är okunnig om Guds vilja kan tycka 
att Moses dödande av den egyptiske förmannen var ond. Ändå 
kan det betraktas som en god handling, eftersom det var i linje 
med Guds vilja (att befria judiska folket ur Egypten). På liknande 
invaderade israeliterna Kanaans land och dödade många 
kananéer till synes utan större motivering. För någon okunnig om 
Guds försyn, verkade deras agerande onda och grymma, men det
var rättfärdigat inför Gud. Även om det fanns fler godhjärtade 
bland kananéerna än bland israeliterna, vid den tiden tillhörde 
kananéerna kollektivt satans sida, medan Israel kollektivt tillhörde 
Guds sida.

Låt oss vidare undersöka detta begrepp inom området för religion.
Eftersom målet för varje religion är godhet, hör varenda en av 
dem till Guds sida. När en religion emellertid hindrar utvecklingen 
för en annan religion som står närmare mitten av Guds försyn, så 
kommer den att stå på satans sida. En religion ges ett uppdrag för
sin tidsålder, men om, efter att tiden att uppfylla sitt ansvar har 



passerat, blir den ett hinder för en ny religion som kommer med 
ett nytt uppdrag för nästa tidsålder, då står det på satans sida. 
Före ankomsten av Jesus, stod Judendomen och dess troende 
på Guds sida. Men när de förföljde Jesus, som kom med ett nytt 
förbund — som bland annat skulle ha uppfyllt syftet med 
Judendomen — flyttade de över till satans sida, oavsett hur troget
de än hade tjänat Gud i det förflutna. 

I den moderna världen, tillhör system som hyllar Abel-typen av liv 
Guds sida, medan de som hyllar Kain-synen av livet står på 
satans sida. Till exempel, oavsett hur etiska och uppoffrande ett 
materialistiskt tänkande rotade i Kain-synen av liv kan uppvisa 
från ett humanistiskt perspektiv, tillhör det satans sida. Av denna 
anledning kan den kommunistiska världen anses höra till den 
sataniska världen. Å andra sidan, kan den demokratiska världen, 
eftersom den garanterar religionsfrihet, och är baserad på Abel-
typ syn på livet, anses vara på Guds sida.

Kristendomen etablerades som den centrala religionen med 
slutliga missionen att uppfylla målen för alla religioner. – 
jfr. Eskatologi 2.3. Därmed kan alla folk som förföljer kristna eller 
hindrar dess framsteg, antingen direkt eller indirekt, stå på satans 
sida. I det första världskriget var de allierade ledda av 
Storbritannien, USA, Frankrike och Ryssland kristna nationer, 
dessutom hade de kämpat för att befria de kristna under 
förföljelserna i Turkiet. Därmed stod de på Guds sida. Å andra 
sidan, Tyskland och Österrike-Ungern , de ledande axelmakterna,
stöddes av Turkiet, en muslimsk nation som förföljde kristna. 
Därför, stod de tillsammans med Turkiet, på satans sida.



4.2.3 ANDLIGA ORSAKERNA TILL FÖRSTA VÄRLDSKRIGET 
Vilka var de providentiella, inre orsakerna till första världskriget? 
Det första världskriget måste ske, för det första, för att uppfylla 
hela världens gottgörelse att återupprätta Guds tre stora 
välsignelser på utformningssteget. Satan hade i förväg byggt en 
defekt imitation av Guds ideala värld, som skulle ha förverkligats 
genom Adam. Därför bör det vid historiens slut uppstå en o-
principiell värld som har förverkligat en förvrängd, yttre form av de
tre välsignelser på utformningssteget, ledd av en antityp av Adam 
på satans sida. Guds sida bör sedan vinna över denna o-
principiella värld för att uppfylla gottgörelsevillkoret. 

I själva verket var kejsar Wilhelm II (1859-1941) i Tyskland, som 
inledde första världskriget, denna antityp av Adam på satans sida.
Han var på utformningssteget en som liknade en som uppnått 
individuell fullkomlighet. Han visade formen av att ha uppfyllt 
välsignelsen att föröka barn genom att förespråka den ariska 
rasen, och uppvisade en form av herravälde över skapelsen 
genom att genomföra sin politik för globalt tyskt välde. På detta 
sätt förverkligade kejsaren en o-principiell värld som fullbordade 
sataniska imitationer av de tre stora välsignelserna vid 
utformningssteget. Första världskriget skedde för att uppfylla 
utformningsstegets gottgörelse på världsnivå för att, i framtiden, 
återupprätta den värld där de tre stora välsignelserna faktiskt 
kommer att uppfyllas centrerat på Gud. 

För det andra, skedde första världskriget för att folk på Guds sida 
gemensamt skulle övervinna Jesu första frestelse på global nivå. 
Mot bakgrund av betydelsen av Jesu tre frestelser, kan vi inse att 
Guds sida måste vinna i första världskriget för att uppfylla 
gottgörelsevillkoret att återupprätta Guds första välsignelse över 



hela världen. Genom att övervinna den första frestelsen i öknen, 
återvann Jesus sig själv, symboliserat genom klippan och lade 
grunden till att återupprätta fullkomlighet av individuell karaktär. 
På samma genom att vinna i det första världskriget, besegrade 
Guds sida inte bara satans värld och dess centrum, det byggde 
också Guds värld och lade grunden för sitt eget centrum, Kristus 
Återkomst. Detta var också den grund på vilken den 
återvändande Kristus skulle födas och fullkomna sin individuella 
personlighet. 

För det tredje, ägde första världskriget rum i syfte att lägga 
fundamentet på utformningsnivå för återupprättande av Guds 
suveränitet. Demokrati uppstod för att få ett slut på kungliga 
auktoritära regimer och som det sista politiska system med 
uppdraget att återupprätta Guds suveränitet. - 
Jfr. Historieparalleller 7.2.6. I det första världskriget, var Guds 
sida ansvarig att segra och utöka sitt politiska territorium för att 
kristna världen. Genom att på så sätt skapa en bred och stark 
politisk och ekonomisk grund, skulle det säkra fundamentet för 
utformningssteget för den demokratiska världen och samtidigt 
utformningssteget för att återupprätta Guds suveränitet.

4.2.4 PROVIDENTIELLA RESULTAT AV FÖRSTA 
         VÄRLDSKRIGET

Segern för de allierade i första världskriget uppfyllde 
utformningsstegets gottgörelsevillkor för att återupprätta Guds tre 
stora välsignelser över hela världen. Genom att övervinna Jesu 
första frestelse på global nivå, uppfyllde de gottgörelsevillkoren 



för att återupprätta Guds första välsignelse över hela världen. 
Demokratins seger skapade också utformnings-stegets 
fundament för återupprättande av Guds suveränitet. Med 
krossandet av den sataniska världen och dess furste, Kaiser 
Wilhelm, vann världen på Guds sida seger i utformningssteget 
och lade grunden för födelsen av den återvändande Kristus, som 
är skapad att vara herre över Guds värld. 

Samtidigt blev kommunismen etablerad i Ryssland. Stalin steg 
snart till makten som antitypen av Kristus Återkomst på satans 
sida. Eftersom Messias kommer med himmelrikets ideal på jorden
— ömsesidigt beroende och ömsesidigt välstånd och delade 
värderingar — försöker den sataniska sidan att förverkliga dessa 
ideal i förväg genom att bygga en imitation av himmelriket på 
jorden, ledd av den sataniska motsvarigheten till Kristus 
Återkomst.

Sammanfattningsvis, genom segern på Guds sida i första 
världskriget, lades grunden för Återkomsten av Messias. Från den
tiden, bildades utformningssteget för Återkomsten av Messias.

4.3 ANDRA VÄRLDSKRIGET 

4.3.1 SAMMANFATTNING AV FÖRSYNEN FÖR ANDRA 
         VÄRLDSKRIGET

Det andliga ursprunget i den moderna demokratin ligger i strävar 
efter att realisera värden av Abel-typ syn på livet. Demokrati följer 
de inre och yttre förväntningarna hos den ursprungliga mänskliga 
naturen och kommer säkerligen utvecklas i riktning mot Guds 
ideala värld. Fascism, begränsar å andra sidan, människor från 



följande strävanden, hos deras ursprungliga natur. I det andra 
världskriget, besegrade demokrati, stående på segerfundamentet 
uppnått i första världskriget, fascismen och säkrade segern vid 
tillväxtsteget.

4.3.2 FASCISM 

När ekonomisk depression överväldigade världen på 1930-talet, 
försökte vissa nationer bryta sig ur det genom att anta fascism. 
Detta var den väg som togs av Tyskland, Japan och Italien, som 
kände sig isolerade och plågade av motgångar. 

Vad är då fascism? Fascismen förnekar de grundläggande 
värdena hos den moderna demokratin, inklusive respekt för 
individen och hens grundläggande rättigheter, yttrandefrihet, fri 
press och föreningsrätt, och det parlamentariska systemet. Ras 
eller nationalitet är det högsta värdet, som upprätthålls av en stark
nation. Individer och institutioner existerar bara till förmån för 
staten. Under fascismen, kan enskilda inte åberopa friheten som 
okränkbar rätt; de förväntas offra sin frihet i deras plikt att tjäna 
staten. Den styrande politiska principen hos fascism anser att all 
makt och myndighet bör ges till en högste ledaren snarare än 
fördelas bland människor. Den personliga viljan hos ledaren 
bestämmer ideologin för hela nationen. Mussolini i Italien, Hitler i 
Tyskland, och ledarna för Japans militaristiska regeringen var 
diktatorer av fascistisk typ.



4.3.3 NATIONERNA PÅ GUDS SIDA OCH NATIONERNA PÅ 
         SATANS SIDA I ANDRA VÄRLDSKRIGET

Under andra världskriget, ledde en allians av demokratiska 
nationer USA, Storbritannien och Frankrike nationerna på Guds 
sida. Satans sida var alliansen av de fascistiska staterna: 
Tyskland, Japan och Italien. Vad avgjorde att de förstnämnda 
stod på Guds sida och de senare på satans sida? De allierade 
stod på Guds sida, eftersom deras politiska system var 
demokratier, det politiska systemet för den sista etappen i 
providensen i återupprätta fundamentet för Abel-synen på livet. 
Axelmakterna, å andra sidan, ställde han sig på satans sida 
eftersom de stödde fascismen, som var anti-demokratisk och 
härrörde från Kain-synen på livet. Dessutom, skiljdes de allierade 
och axelmakterna i Guds och satans sida eftersom de 
förstnämnda nationerna stödde kristendomen medan de senare 
motarbetade och förföljda kristna. 

Tyskland, ledare för axelmakterna, berövade människorna deras 
grundläggande friheter och dess ideologiska förtryck vägrade 
dem religionsfrihet. Dessutom massakrerades Hitler sex miljoner 
judar. Efter att ha slutet ett avtal med påven, försökte Hitler att 
underordna kyrkor under kontroll av kooperativa biskopar och 
samtidigt förstöra kristendomen till en nationalistisk ny-hedendom 
baserat på primitiv germansk religion. I protest gjorde vissa 
protestanter och katoliker bittert motstånd. 

Japanska militarister tvingade under andra världskriget varje 
kyrka i Korea att installera en kamidana, ett altare för japanska 
Shinto-gudar, och tvingade koreanska kristna att tillbe vid Shinto 
helgedomar. De kristna som inte lydde fängslades eller dödades. 
Koreanska kristna som hade flytt till Manchuriet i sökande efter 



religionsfrihet blev brutalt massakrerade. Dessa åtgärder mot 
koreansk kristendom intensifierades i slutet av kriget.

Italien stödde Tysklands sak som en av axelmakterna. Mot den 
allmänna inriktningen av Guds försyn, stödde Mussolini 
katolicismen som statsreligion med själviska avsikter att använda 
den för att förena människor under sin fascistiska regim. På 
dessa grunder kan Tyskland, Japan och Italien under kriget 
klassificeras som nationerna på satans sida.

4.3.4 PROVIDENTIELLA ROLLER HOS DE TRE NATIONERNA 
         PÅ GUDS OCH SATANS SIDA

Ett syfte bakom andra världskriget var att uppfylla gottgörelsen för
hela världens tillväxtsteg för att återupprätta Guds tre stora 
välsignelser, som var tänkt att ske vid tidpunkten för Jesus. 
I begynnelsen var det på grund av Adam, Eva och ärkeängeln 
som Guds tre stora välsignelser inte förverkligades. 
I återupprättelsen av de tre välsignelserna, måste det därför,  
nödvändigtvis finnas tre aktörer som intar dessa roller. Gud 
återupprättade alltså andligt de tre välsignelserna i försynen av 
andlig frälsning genom gemensamma ansträngningar av den 
återuppståndna Jesus som den andre Adam, den helige Ande 
som representant för Eva, - jfr. Kristologi 4.1, och änglar. Under 
andra världskriget, representerar följaktligen de tre nationerna på 
Guds sida Adam, Eva och ärkeängeln som ledde kampen mot de 
tre nationerna på satans sida, som också representerade Adam, 
Eva och ärkeängeln. Seger hos nationerna på Guds sida skulle 
utgöra ett tillväxt-steg av gottgörelse för återupprättandet av de 
tre stora välsignelserna. Satan, som var medveten om denna 



providentiella betydelse, tog ledningen genom mobilisera de tre 
nationerna som representerar Adam, Eva och ärkeängeln på 
hans sida och fick dem att attackera de tre nationerna på Guds 
sida. 

Förenta staterna, som en manlig typ av nation, representerade 
Adam på Guds sida. Storbritannien, som en kvinnlig typ av nation,
representerade Eva på Guds sida. Frankrike, med en blandad typ
av folk, företrädda av ärkeängeln på Guds sida. På satans sida, 
representerade Tyskland, som en manlig typ av Adam-nation; 
Japan, som en kvinnlig typ av nation, representerade Eva, och 
Italien, som en blandad typ av nation, representerade ärkeängeln.
I första världskriget så hade USA, Storbritannien och Frankrike 
representerat utformningssteget av dessa tre positioner på Guds 
sida, medan Tyskland, Österrike och Turkiet intog positionerna på
satans sida. 

Sovjetunionen, en nation på satans sida, deltog i andra 
världskriget på Guds sida. Hur var det möjligt? När det medeltida 
samhället inte kunde uppfylla sitt providentiella syfte, blev det ett 
hinder för både Gud och satans sida, som därmed delades upp 
och började utveckla längs vägar som ledde till mognad av den 
demokratiska världen och den kommunistiska världen. Kain och 
Abel-synen på liv arbetade tillsammans för att bryta ned det 
medeltida feodalsamhället och senare, absolut monarki och 
imperialism. Precis som Guds försyn fortskrider genom att flyta på
tidsströmningen, försöker satan att bygga en o-principiell imitation
av den ideala världen också bunden till strömmarna av sin tid. När
den rådande sociala ordningen hindrar skapandet av nya 
samhällen, inklusive de som främjar satans mål, förenar sig satan
i kampen för att förstöra den.



På ett liknande sätt, hade fascismen blivit ett hinder för både 
satans sida och Guds sida. Eftersom återupprättelsens försyn 
genom gottgörelse krävde att Gud tillfälligt tillät satans sida att 
skapa den kommunistiska världen, tilläts Sovjetunionen under 
andra världskriget att gå samman med nationerna på Guds sida 
för att krossa fascismen och snabbt bygga upp sin kommunistiska
stat. Men så snart som andra världskriget var över, skiljdes den 
kommunistiska världen och den demokratiska världen som olja 
och vatten.

4.3.5 PROVIDENTIELLA ORSAKER BAKOM ANDRA 
         VÄRLDSKRIGET

De inre, providentiella orsakerna till andra världskriget var 
följande: Första världskriget bröt ut för att uppfylla den globala 
gottgörelsen för tillväxtsteget att återupprätta Guds tre stora 
välsignelser. Den ideala värld där Guds tre välsignelser är 
uppfyllda, som inte kunde realiseras genom Adam på grund av 
syndafallet, skulle ha genomförts av Jesus som Gud sände som 
den andre Adam. Men detta ideal realiserades bara andligt 
eftersom Jesus dog på korset. Eftersom Satan försöker i förväg 
förverkliga en defekt imitation av den ideala världen, kommer det 
vid historiens fullbordan, säkerligen att uppstå en o-principiell 
värld som bristfälligt förverkligar en yttre form av de tre stora 
välsignelserna på tillväxtsteget under ledning av den sataniska 
antitypen av Jesus. Guds sida måste få råda över denna värld 
och därmed uppfylla den globala gottgörelsen för tillväxtsteget 
som krävs för att återupprätta den ideala världen, där de tre stora 
välsignelser är fullt genomförda centrerat på Gud. 



Hitler var den sataniska antitypen av Jesus. Trots att han var helt i
motsats till Jesus, härmade vissa aspekter av Hitlers liv på ett 
perverterat sätt några av händelserna i Jesu liv: hans storslagna 
vision, hans ensamma liv och försvinnandet och hans döda kropp 
är exempel. Hitler var också den sataniska antitypen av en 
fullkomnad Adam i tillväxtsteget. Han gjorde en parodi på 
välsignelsen att föröka barn genom att förespråka en rening av 
det tyska folket som mästar-ras och härmade välsignelsens 
herravälde över skapelsen med sin politik om världsherravälde. 
På detta sätt, försökte Hitler förverkliga en o-principiell värld med 
sataniska former av de tre välsignelserna, uppfyllda på 
tillväxtsteget. Genom att segra i andra världskriget, skulle Guds 
sida uppfylla den världsvida gottgörelsen av tillväxtsteget för att 
återupprätta den ideala världen av Guds tre välsignelser. 

Den andra providentiella orsaken bakom kriget var för folket på 
Guds sida att övervinna Jesu andra frestelsen på global nivå. Mot
bakgrund av betydelsen av Jesu tre frestelser, kan vi förstå att 
Guds sida måste vinna i första världskriget för att uppfylla 
gottgörelsevillkoret att återupprätta Guds andra välsignelse över 
hela världen. 
När Jesus lade grunden för återupprättande av barn genom att 
övervinna den andra frestelsen i öknen, skulle Guds sida lägga 
det globala tillväxtsteget för demokrati genom att segra i andra 
världskriget. 

Den tredje providentiella orsaken till kriget, var att lägga 
fundamentet för tillväxtsteget för återupprättelse av Guds 
suveränitet. Genom segern på Guds sida i första världskriget, 
hade den demokratiska världen säkrat dess fundament för 
utformningssteget. Genom arbetet med att bygga upp Kain-typ av



världen, gynnades även satans sida av kollapsen av tsardömet 
absolutism under första världskriget och lade utformningssteget 
för den kommunistiska världen. Under andra världskriget, byggde 
den kommunistiska och den demokratiska världen sina skilda 
fundament av tillväxt-steg före de åtskiljdes efter slutet av 
pågående krig. Byggandet av detta fundament för tillväxtsteg för 
den demokratiska världen återupprättade fundament för 
tillväxtsteget av Guds suveränitet.

4.3.6 PROVIDENTIELLA RESULTAT AV ANDRA 
         VÄRLDSKRIGET 

Segern för de allierade i andra världskriget uppfyllde 
tillväxtstegets gottgörelsevillkor för att återupprätta Guds tre stora 
välsignelser över hela världen. Genom att övervinna Jesu första 
frestelse på global nivå, uppfyllde de gottgörelsevillkoren för att 
återupprätta Guds första välsignelse över hela världen. Slutligen, 
genom att lägga tillväxt-steget för den demokratiska världen, 
etablerade det fundamentet för tillväxtsteget att återupprätta Guds
suveränitet. 

Medan Hitler var antitypen av Jesus på satans sida, så var Stalin 
antitypen av Kristus Återkomst på satans sida. Det faktum att 
Hitler och hans nation förstördes, medan Stalin och hans 
fundament av världstäckande kommunism växte sig starkt, 
antyder att tiden för att bygga det andliga konungariket under 
ledning av de återuppståndna Jesus hade passerat, och 
tidsåldern för att skapa en ny himmel och en ny jord - 
Upp. 21:1-7, under ledning av återkomne Kristus hade börjat. 



I slutet av andra världskriget, påbörjades tillväxtfasen av 
dispensationen för Återkomsten. Många kristna började ta emot 
uppenbarelser om Jesus och Guds andliga arbete började uppstå
i hela världen. Alltsedan dess har de etablerade kyrkorna blivit 
alltmer förvirrade, delade och sekulariserade; de har gradvis 
förlorat sitt andliga liv. Detta är fenomen i de yttersta dagarna, 
som uppstår på grund av Guds slutliga försyn att förena alla 
religioner genom det nya, fullständiga uttrycket för sanningen.

4.4 TREDJE VÄRLDSKRIGET 

4.4.1 ÄR DET TREDJE VÄRLDSKRIGET OUNDVIKLIGT?

Vi vet att eftersom Gud gav de första mänskliga förfäderna 
välsignelse att härska över universum, tillåter Gud satan att 
arbeta genom fallna människor för att skapa en o-principiell 
imitation av den värld där denna välsignelse är uppfylld. I hälarna 
på satan, utvecklar Gud sin försyn för att kräva tillbaka satans 
värld och dess frukter. Vid fullbordandet av människans historia, 
kommer satans sida och Guds sida att kämpa tills de uppnår 
herravälde över en värld. Det är därför den demokratiska och den 
kommunistiska världen konfronterar varandra. Följaktligen blev 
det oundvikligt att det blir världskrig, som först delar och sedan 
förenar dessa två världar. 

Första och andra världskrigen hade providentiella syftet att dela 
upp världen i den kommunistiska världen och den demokratiska 
världen. Efteråt, måste ännu ett krig äga rum för att åstadkomma 
deras förening. Denna konflikt är det tredje världskriget. Det är 
oundvikligt att det tredje världskriget äger rum, men det finns två 
möjliga vägar det kan utkämpas. 



Ett sätt att åstadkomma besegrande av satans är genom väpnad 
konflikt. Men, vid slutet av konflikten, borde det uppstå en ideal 
värld där mänskligheten kan glädja sig tillsammans. Detta kan 
aldrig byggas bara genom att besegra fiender i strid. Efteråt, 
måste de lämnas ge upp i sitt inre, så att alla kan förenas och 
verkligen glädja sig från botten av deras hjärta. För att uppnå 
detta måste det komma en perfekt ideologi som kan uppfylla 
önskemålen från den ursprungliga naturen hos alla människor. 

Det andra sättet detta krig kan utkämpas är genom en helt inre 
ideologisk konflikt, utan väpnade strider, för att få satans värld till 
underkastelse och återförening på kort tid. Människor är rationella
varelser. Därför, kan en perfekt, förenad värld bara skapas när 
folk accepterar varandra och deltar i förening genom en 
djupgående återuppväckelse. 

Vilken av dessa två sätt kommer det tredje världskriget faktiskt att
utkämpas på? Det beror på framgång eller misslyckande i 
uppfyllandet av den mänskliga delen av ansvaret. 

Varifrån kommer den grundläggande ideologin till en lösning på 
konflikten och upprättandet av den nya världen? Det kan helt klart
inte komma ut ur den kommunistiska världen, fast förankrad i 
Kain-synen av liv, eftersom Kain-synen motsätter sig det inre 
strävandet hos den ursprungliga mänskliga naturen. Snarare 
måste denna ideologi uppstå ur den demokratiska världen, som 
är rotad i Abel-synen på livet. Det är dock ett historiskt faktum att 
ingen vanlig ideologi bland de som råder i den demokratiska 
världen kan effektivt besegra kommunistisk ideologi. Därför 
kommer en hittills okänd ideologi att dyka upp inom den 
demokratiska världen. 



För att den nya ideologin skall kunna födas, måste det först 
uppstå ett nytt uttryck av sanningen. Denna nya sanning är 
kärnan i Abel-synen på livet och demokratins kärna. Som varit 
fallet i det förflutna, när det nya uttrycket av sanningen uppstår, 
kan det strida mot det gamla uttrycket för sanning så som många 
människor trott på. Även den demokratiska världen kommer att 
delas upp i två läger, liksom Kain och Abel, ställas mot varandra. 
När den nya sanningen säkrar ett segerrikt fundament i den 
demokratiska världen och därefter besegrar den kommunistiska 
ideologin, kommer världens enande grundas på en sanning. 

Satan kände till att Guds plan att förena världen genom en 
sanning och presenterade därför en falsk imitation av sanningen 
för att förena mänskligheten centrerad på sig själv. Denna falska 
sanning är dialektisk materialism. (kommunistisk ideologi) 
Dialektisk materialism förnekar existensen av en andlig verklighet,
och uppvisar en beskrivning av universum helt baserad på en 
materialistisk logik. Genom att förneka Guds existens, förnekar 
den satans existens. För att främja dialektisk materialism, 
förnekade satan i själva verket sin egen existens, även riskerande
sin egen undergång. Satan förstod vad som skulle utveckla sig 
vid människans sluthistoria och visste att han säkert skulle förgås.

Att acceptera att detta inte längre var tiden att vara tillbedd, 
uppsteg han i ett monstruöst förnekande av Gud, även genom att 
offra sig själv. Detta är den andliga roten hos dialektisk 
materialism. Så länge som den demokratiska världen saknar den 
sanning som kan omkullkasta denna onda doktrin, kommer den 
alltid att vara sårbar och på defensiven. Av denna anledning, 
måste någon på Guds sida förkunna den perfekta sanningen.



4.4.2 SAMMANFATTNING AV FÖRSYNEN FÖR TREDJE 
         VÄRLDSKRIGET

Det tredje världskriget är den sista konflikten i återupprättelsens 
försyn. Genom detta krig, avser Gud att den demokratiska världen
besegrar den kommunistiska världen och bygger en ideal värld. 
Fram till första världskriget, expanderade folk på Guds sida sin 
politiska och ekonomiska makt genom att hävda kolonier i 
världen, att användas av Gud för hans försyn. Vid slutet av kriget, 
lade dessa nationer det globala världsvida utformningssteget för 
demokrati. Genom det andra världskriget, lade de det globala 
tillväxtsteget för demokrati, och därmed starkt befästa den 
demokratiska världen. Under det tredje världskriget, måste Guds 
sida hitta den perfekta Abel-typen av liv baserat på den nya 
sanningen och fullborda det globala fullkomlighetssteget för 
demokrati. Guds sida skall därefter vägleda hela mänskligheten in
i en enad värld. I sammanfattning, är det tredje världskriget det 
sista stora kriget vid slutet av historien, när Guds sida horisontellt 
genom gottgörelse återupprättar allt som gick förlorat till satan 
under de tre stadierna av den förlängda försynen.

4.4.3 PROVIDENTIELLA ORSAKER BAKOM TREDJE 
         VÄRLDSKRIGET

Som förklaras ovan, oavsett om det tredje världskriget sker med 
vapen eller som en ideologisk konflikt beror ansvaret på 
personerna som tjänstgör i Gud providens. Oavsett, är det 
oundvikligt att denna världsomfattande konflikt sker. 



Vilka är de inre, försynens orsaker till världskrigen? Första 
världskriget bröt ut för att uppfylla den globala gottgörelsen för 
fullkomlighetssteget att återupprätta Guds tre stora välsignelser. 
Eftersom Jesus endast kunde utföra återupprättelsens försyn 
andligt på grund av misstro, blev det nödvändigt att han 
återvänder och återupprättar Guds fullkomliga värld både andligt 
och fysiskt. Men eftersom satan i förväg förverkligar en falsk form 
av Guds ideal, kommer det vid fullbordandet av historien att 
uppstå en o-principiell värld med förevändningen att ha återställt 
de tre stora välsignelser under ledning av den sataniska antitypen
av Kristus återkomst. Genom att segra över den sataniska 
världen, har Guds sida ansvaret att uppfylla de globala 
gottgörelsevillkoren för att återupprätta den ideala världen där de 
tre stora välsignelserna är uppfyllda centrerat på Gud. 

Stalin var den sataniska antitypen av Kristus återkomst. Han 
avgudades som en perfekt människa. Genom att förespråka 
solidaritet mellan bönder och arbetare i opposition mot den 
demokratiska världen, imiterade han välsignelsen att föröka barn, 
och genom sin politik för global kommunistisk dominans, 
uppnådde han den yttre likheten med välsignelsen av herravälde 
över skapelsen. Stalin skapade på så sätt en stor kommunistisk 
värld som bristfälligt förverkligade den yttre formen av de tre stora
välsignelserna. Vi måste förstå att den kommunistiska världen är 
en omoralisk och bristfällig imitation av Guds ideala värld, som 
präglas av ömsesidigt beroende och ömsesidigt välstånd och 
delade värderingar grundade i Gud. 

För det andra; det tredje världskriget måste ske för att folket på 
Guds sida skall övervinna Jesu tredje frestelse på global nivå. 
Mot bakgrund av betydelsen av Jesu tre frestelser, kan vi förstå 



att Guds sida måste vinna det tredje världskriget för att uppfylla 
gottgörelsevillkoret att över hela världen återupprätta Guds tredje 
välsignelse. Precis som Jesus lade fundamentet att återupprätta 
herravälde över skapelsen genom att övervinna den tredje 
frestelsen i öknen, måste Guds sida vinna i tredje världskriget för 
att återupprätta människans herravälde över hela universum.

För det tredje; tredje världskriget ägde rum i syfte att lägga 
fundamentet för fullkomlighetssteget för återupprättande av Guds 
suveränitet. Guds sida måste vara segrande i krig för att förstöra 
den kommunistiska världen och returnera all suveränitet till Gud. 
Därefter kommer den ideala världen att etableras baserat på 
himlens och jordens principer.

4.4.4 DE PROVIDENTIELLA RESULTATEN AV TREDJE 
         VÄRLDSKRIGET

För länge sedan avsåg Gud att avsluta sin återupprättelse i 
Adams familj genom att arbete genom Kain och Abel. Istället 
mördade Kain Abel, och startade därmed den syndiga 
mänsklighetens historia. Gud startade försynen genom att dela 
gott och ont för att återupprätta felet i Adams familj på den 
individuella nivån och utveckla det genom nivåerna av familj, klan,
samhälle, folk och nation. Tiden har nu kommit när Gud genomför
denna försyn på global nivå. Guds mål är att genom gottgörelse 
återupprätta hela försynen, som förlängdes till det tredje steget, 
genom att vinna seger i tre världskrig, som hör till det sista kapitlet
av den providentiella historien.

I begynnelsen, förlorade de första mänskliga förfäderna sin 
hjärtliga förening med Gud när de föll offer för satans frestande 



ord. Genom det inre andliga fallet och det yttre fysiska fallet, 
ärvde de satans släktlinje. Återupprättelsen kan därför endast 
fullbordas efter att fallna människor återupprättar sina hjärtan till 
Gud genom Guds livgivande ord, och blir frälsta både andligt och 
fysiskt, och ärver Guds släktlinje. – jfr. Moses och Jesus 3.3.2

Segrarna på Guds sida i de tre världskrigen kommer att helt 
återupprättas genom gottgörelse av alla dessa aspekter i 
återupprättelsen. De kommer att göra det möjligt att förverkliga 
Guds ideala värld som Gud oförtrutet arbetat med under 
århundraden av tårar över mänsklig misär alltsedan syndafallet.


